نتایج نشان داد که مقدار ضریب همبستگی بین اعتیاد به اینترنت و هوش هیجانی برابر ۰/۵۴ و واریانس مشترک آنها برابر ۰/۲۹ است، به این معنا که ۲۹٪ اعتیاد به اینترنت بر اساس هوش هیجانی است و هوش هیجانی توان پیش‌بینی اعتیاد به اینترنت را در سطح ۰/۰۰۱ دارد. (۲۰)

در مطالعه Ghaffari و Ahadi در سال ۱۳۸۶ هـ ش معادل ۲۰۰۷ میلادی رابطه معکوس بین مؤلفه‌های هوش هیجانی و آثار منفی اینترنت یافت شد و با آموزش هوش هیجانی، میزان

REFERENCES

- 1- Takao M, Takahashi S, Kitamura M. Addictive personality and problematic mobile phone use. *Cyberpsychol Behav.* 2009; 12(5):501-7.
- 2- Yaseminejad P, Golmohammadian M.